22, etajul I.: pe un an 10 fr., pe șase luni 5 fr., pe trei luni 2 fr. 50 cr. Cu dușul în casa: Pe un an 12 fr., pe șase luni 6 fr., pe trei luni 3 fr. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani.
Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 19.

Brașov, Mercuri, 27 Ianuarie (8 Februarie)

1888.

Jubileul de 50 de ani

„GAZETEI TRANSILVANIEI”

Nepos, 18 Ianuarie 1888.

Deși mai târziu, totuși și eu cu ocaziunea jubileului de 50 ani a celei mai bătrâne și mai de valoare foi, a sentineli românilor, a mamei „Gazeta Transilvaniei”, nu pot să nu-i adresez sincerile mele felicitări și urări.